

OBJEDNATEL : pan XY						
AKCE : příklad rozpočtu						
PVC folie tl.1,2mm						
Položka	Popis položky	M.j.	Výměra	Jedn.cena	Cena celkem	
POVLAKOVÉ KRYTINY, TEPELNÉ IZOLACE						
montáž						
	výzprava stávajícího podkladu 15%	m2	167			
	položení Pe folie	m2	1057			
	položení polystyren	m2	1000			
	položení ochranné textilie	m2	1113			
	položení PVC folie, kotvení, osazení plech	m2	1113			
vodorovná pl.	celkem montáž souvrství	m2	1000	110,0	110 000	
svíslá plocha		bm	225	85,0	19 125	
	montáž celkem					129 125
materiál						
	PVC folie tl.1,2mm	m2	1225	180,0	220 500	
	ochranná textilie 300 g/m2	m2	1169	20,9	24 432	
	minerální vlákno - (dachrock, Orsil S) tl.10cm	m3	50	2 600,0	130 000	
	minerální vlákno - (spodrock, Orsil T), tl.5cm	m3	100	2 400,0	240 000	
	Pe folie	m2	1110	15,0	16 650	
	samolepící páska	kč			600	
	sklobit 15%	m2	167	75,0	12 525	
	plyn	m2	2	900,0	1 800	
	kotvení PVC folie	ks	3500	25,0	87 500	
	tvarovky	ks	100	45,0	4 500	
	tmel	ks	7	150,0	1 050	
	nýty	ks	1950	7,0	13 650	
	vpust'	ks	5	2 500,0	12 500	
	materiál celkem					765 707
KONSTRUKCE KLEMPÍŘSKÉ						
materiál	PVC plech	m2	114	390,0	44 460	
montáž	ohýbání plechů	bm	650	45,0	29 250	
	celkem KP					73 710
VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY						
	jeřáb	Kč			6 000	
	Doprava,	Kč			3 500	
	vyložení materiálu, přesuny	Kč			5 000	
						14 500
	CENA CELKEM bez DPH 19%	Kč			983 042	
	DPH 19%				186 778	
	CENA CELKEM vč DPH 19%				1 169 820	